[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.08.2012г.     № 922
г. Красноуфимск
О ПРИНЯТИИ К РАЗРАБОТКЕ В 2012 ГОДУ ДОЛГОСРОЧНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

В соответствии с постановлением Главы городского округа Красноуфимск от 09.06.2012г. №583 «Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ городского округа  Красноуфимск», на основании Заключения Управления муниципальной экономики, торговли и общественного питания администрации городского округа Красноуфимск,  руководствуясь ст.ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к разработке в 2012 году долгосрочную  муниципальную целевую программу «Создание системы кадастра недвижимости на территории муниципального образования  городской округ Красноуфимск»  на 2012-2014 годы.  (далее – Программа).

2. Ответственным за разработку Программы назначить Управление муниципальным имуществом муниципального образования городской округ Красноуфимск  (Е.С. Ардашева).

3.  Управлению муниципальным имуществом муниципального образования городской округ Красноуфимск  (Е.С. Ардашева)  в срок до 1 сентября 2012 года разработать, согласовать и утвердить Программу в соответствии Порядком разработки и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ городского округа  Красноуфимск;

-  предоставить утвержденную Программу в Управление муниципальной экономики, торговли и общественного питания администрации городского округа Красноуфимск для включения в реестр долгосрочных муниципальных целевых программ городского округа Красноуфимск.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации  городского округа Красноуфимск по финансово- экономической политике  (А.Б. Шолохов).

Глава городского округа Красноуфимск                                 В.В.Артемьевских